’

Classement Officiel

-

TIR EN CAMPAGNE CHAMPIONNAT CD 35 - Tir en Campagne (12 CONNUES +

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |QUINTO Kalna FONTENAY LE
MARMION

2 |MEYER BACH Lucie RENNES CIE

U15 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club

1 |BRAULT Arthur DOUVRES LA
DELIVRANDE

U18 Femme Arc classique 2024

Clt |Nom Club
1 LE GUEN Emma CESSON SEVIGNE

U18 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club

1 |RABASSE Lino DOUVRES LA
DELIVRANDE

2 |MORTIER Gatien CESSON SEVIGNE

U21 Homme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |LE CAM Theo DOMLOUP

Senior 1 Femme Arc classique 2024

Clt 'Nom Club
1 |MARTIN-AUBEY Lorena |RENNES CIE
DUREL Jeanne CESSON SEVIGNE
HAUGUEL-BLEUVEN BETTON
Lola

Senior 1 Homme Arc classique 2024

Clt |Nom Club
1 |CREVOISIER Felicien

2 |BUREAU Pierre MONT ST AIGNAN

Dimanche 24 Mars 2024

PLOURIN LES MORLAIX

Licence
0987787G

0934898U

Licence
0008918U

Licence
0015356S

Licence
0020721Y

0000941Y

Licence
0874145H

Licence
0837844A
0959152G
0960787J

Licence
0746649A
0386605Y

Cat
U15FCL

U15FCL

Cat
U15HCL

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL

U18HCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

P1
136

130

P1
125

P1
71

P1
157

57

P1
160

P1
152
123

96

P1
172
165

P2
131

133

P2
95

P2
88

P2
158

73

P2
167

P2
164
127
119

P2
165
150

12 INCONNUES]) - RENNES - le 24 /03 /2024

Total Nb 6 Nb 5
267

263
Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
220

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
159

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
315

130
Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
327

Nbre d'archers : 1

Total Nb 6 Nb 5
316
250
215

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5
337
315
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Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE CHAMPIONNAT CD 35 - Tir en Campagne (12 CONNUES +

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc classique 2024 (Suite)

Clt
3
4
5

Senior 2 Femme Arc classique 2024

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc classique 2024

Clt

1
2
3
4

10
11

12

Senior 3 Homme Arc classique 2024

Clt
1
2

Dimanche 24 Mars 2024

Nom

CALVEZ Nicolas
RICHARD Jean-Clair
ALLAIN Francois

Nom
GIRARD Sandrine
DUBILLE Stephanie

Nom

PIGEAUD Damien
HAUTTEMENT Fabrice
PRESSE Cedric
BENOIST Markyann

MORTAGNE Xavier

TROEL Stephane
GUYONVARC'H Gilles
QUINTO Frederic

MAHE Frederic

DORE Laurent
DELOUP Alain

CALVEZ Eric

Nom
PETITEAU Patrick
BOYADJIS Pascal

GRAVELLE Alain

Club

LAILLE
FREHEL
PLEUMELEUC

Club
CLEGUEREC
LAILLE

Club

RENNES CIE
RENNES CIE
VEZIN LE COQUET

DOUVRES LA
DELIVRANDE

ST JACQUES DE LA
LANDE

VEZIN LE COQUET
BETTON

FONTENAY LE
MARMION

ST JOUAN DES
GUERETS

CESSON SEVIGNE

PLOGASTEL ST
GERMAIN

RENNES CIE

Club
RENNES CIE

ST JACQUES DE LA
LANDE

AURAY

Licence
0908485J
0620186R
0629222M

Licence
0675214D
0872375J

Licence
0312213M
0353160V
0331406Z
0941077K

0729089N

0947239H
0694408S
0004616T

0611218T

0015345E
0674029R

0237362C

Licence
0233169V
0036963C

0371350S

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL

P1
155
123
122

P1
125
129

P1
175
147
151
135

138

134
125
137

118

116
120

113

P1
152
100

99

P2
144
137
136

P2
114
110

P2
170
158
151
146

135

138
139
125

134

131
108

113

P2
148
114

96

12 INCONNUES]) - RENNES - le 24 /03 /2024

Total Nb 6 Nb 5
299
260
258

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
239 8 7
239 4 9

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
345
305
302
281

273

272
264
262

252

247
228

226
Nbre d'archers : 12

Total Nb 6 Nb 5
300
214

195
Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE CHAMPIONNAT CD 35 - Tir en Campagne (12 CONNUES +

FFTA 12 INCONNUES) - RENNES - le 24,/03,/2024
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Pro-first2
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PENHOUET Didier SAINT AGATHON 0860381X S3 162 165 327

Nbre d'archers : 1

Pro-first1
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |LABLANCHE-NEVEU FREHEL 0966768K S2 126 136 262
Rozenn
2 |PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 0906816V S2 133 120 253

Nbre d'archers : 2
U21 Femme Arc a poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |PALARIC Aenor RENNES CIE 0888994Y | U21FCO 159 166 325

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |ROULIN Cynthia ROSNY S/BOIS CSL 0641253P | S1FCO 174 176 350

2 |POURRIER Pauline RENNES CIE 0722536R | S1FCO 162 174 336

3 |HOGUIN Lise LIFFRE 0699083Y | S1FCO 160 164 324

4 |BERTHELOT Laureline |LAILLE 0743471W | S1FCO 167 148 315

Nbre d'archers : 4
Senior 1 Homme Arc a poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BRISSON Pierre PLEUMELEUC 0599750C | S1HCO 199 197 396
2 |BERTHOU Benjamin RENNES CIE 0675435U | S1IHCO 198 190 388 42 19
3 |LE BARS Antoine ISSY LES MOULINEAUX | 0779729G | S1HCO 194 194 388 36 28
4 |FRASCA Vivien PLOUMILLIAU 0022348S | S1IHCO 189 175 364
PLOULEC'H
5 |DELOUP Alexandre VEZIN LE COQUET 0615426S | S1IHCO 177 184 361
HUE Alexandre DOMLOUP 0682906P | S1IHCO 185 172 357

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc a poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BABLEE Agnes RENNES CIE 0280537G | S2FCO 168 165 333

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE CHAMPIONNAT CD 35 - Tir en Campagne (12 CONNUES +
FFTA 12 INCONNUES) - RENNES - le 24,/03,/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |AUBE Emmanuel ROSNY S/BOIS CSL 0639741W | S2HCO 197 199 396

2 |DIEVAL Francois LAILLE 0255356L | S2HCO 180 190 370

3 |DEGOUILLES David CESSON SEVIGNE 0810960D | S2HCO 165 174 339

4 |RIOU Yannick SAINT AGATHON 0882071Y | S2HCO 162 170 332

5 |DIEVAL Etienne PLEUMELEUC 0271892K | S2HCO 171 160 331

6 |HERVE Florian CHANGE 0610484V | S2HCO 155 165 320

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc a poulies 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |MAIGNAN Alain DOMLOUP 0456323D | S3HCO 183 187 370
HALLEZ Frederic LIFFRE 0788532A | S3HCO 178 166 344
3 |MORAND Michel VANNES 0765511C | S3HCO 136 140 276

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |BERTHELOT Clementine |VITRE 0743472X | S1FBB 74 74 148
2 |ROY Clara RENNES CIE 0043668R | S1FBB 61 58 119

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |FERDONNET Gwenael |PLEUMELEUC 0423940E | S1HBB 125 125 250

2 |WILLEMS Bruno RENNES CIE 0955284C | S1HBB 110 120 230

3 |HUBERT Quentin VICHY 0033223M | S1HBB 126 95 221

4 |PERSON Louis CESSON SEVIGNE 0702047V | S1HBB 78 95 173

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |VANWAELSCAPPEL CESSON SEVIGNE 0000943A | S2FBB 110 116 226
Sophie
2 | GUILLAUME Laurence LAILLE 0646218L S2FBB 63 93 156

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 6 Nb 5
1 |KERBAUL Yves ST POL DE LEON 0913408K | S2HBB 141 152 293
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Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE CHAMPIONNAT CD 35 - Tir en Campagne (12 CONNUES +

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2024 (Suite)

Clt

Ol | N/l b WN

Nom

LABELLE Sylvain
FRITEAU Eric

LE ROUX Fabrice
DUGUER Joel
MONTEL Alexis
LE MOING Jerome
ALLAIN Sebastien
LE TALLEC Erwan

Club

LAVAL

DOMLOUP

REDON

RENNES CIE
FOUGERES

VERN SUR SEICHE
VEZIN LE COQUET
AURAY

Senior 3 Homme Bare Bow 2024

Clt

a W |IN |-

Nom

JUMPERTZ Patrick
JUIN Andre

AUER Jean Nicolas
LESOURD Jean
MERCIER Patrick

Club
GUILERS
LAILLE
LAILLE
GUICHEN
GUICHEN

Scratch Femme Longbow 2024

Clt
1
2

Nom
DOUX Nathalie

Club
RENNES CIE

LINDREC-GROS Isabelle | VANNES

Scratch Homme Longbow 2024

Clt

1
2
3
4

()]

Nom

BAGET Jean-Paul
DOUR Yohann
GROS Jean Gabriel

RIGOINE DE
FOUGEROLLES Marc

DUPUY Serge
MEYER Pascal

Club

REDON

RENNES CIE
VANNES

VERN SUR SEICHE

REDON
MONT ST AIGNAN

Nombre total d'archers : 86

Club Organisateur :

0335067 COMPAGNIE D'ARCHERS DE RENNES

Dimanche 24 Mars 2024

Licence
0421385C
0736318W
0934831W
0439922B
0816049K
00221573
0920370C
0916658T

Licence
0887526C
0343175S
0400584T
0515441M
0650519L

Licence
0673318T
0793205E

Licence
0589707L
0842299T
0794199K
0326990Z

0956997P
0649972S

Arbitre responsabile :
0014763X LEPARC PIERRICK

12 INCONNUES]) - RENNES - le 24 /03 /2024

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat
S2FAD
S3FAD

Cat
S3HAD
S2HAD
S3HAD
S3HAD

S3HAD
S2HAD

P1
134
133
147
139
127
118
104

89

P1
154
124
111
110

72

P1
99
70

P1
121
113
108

82

86
71

P2
144
137
116
119
117
109

97

88

P2
149
130
129
120
128

P2
88
77

P2
137
129
131

99

89
72

Total Nb 6 Nb 5
278
270
263
258
244
227
201
177

Nbre d'archers : 9

Total Nb 6 Nb 5
303
254
240
230
200

Nbre d'archers : 5

Total Nb 6 Nb 5
187
147

Nbre d'archers : 2

Total Nb 6 Nb 5
258
242
239
181

175
143

Nbre d'archers : 6
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